
Държавна агенция за закрила на детето и Регионално управление на образованието – София-град с подкрепата на Министерство на образованието и науката
Семинар на тема: „Правата на децата в цифрова среда и практики по превенция на насилието“ 
Участници: Директори, педагогически съветници и психолози от образователни институции – училища и детски градини
21 март – 23 март 2022 г.

гр. Банско
ПРЕДВАРИТЕЛНА  ПРОГРАМА

	Ден
	Място
	Време
	Тема
	Водещи

	21 март, понеделник
	Х-л „Регнум“ – гр. Банско

	12.00

13.00

14.00
14.20
14.45
16.30

	Регистрация на участниците 
Обяд

Откриване на форума

Опитът по темата за киберпрестъпността сред децата в Израел

Представяне на изследването за прилагането на Механизма за противодействие на тормоза и насилието в институциите в системата на предучилищното и училищното образование. Споделяне на добри практики за закрила на детето и справяне с агресията и тормоза на МОН и Уницеф
Децата и тяхната сигурност в интернет пространството

	Участници
Участници

Министър на образованието и науката
Председател на ДАЗД

Началник на РУО – София-град 
Заместник-кмет на Столична община

Черноморска академия за сигурност – г-н Владимир Брофенбронер

Агенция за защита на детето в киберпространството на Израел – г-н Елик Кацав
д-р Таня Предова – Министерство на образованието и науката
Експерти УНИЦЕФ 
Национален център за безопасен интернет


	22 март, вторник
	Х-л „Регнум“ – гр. Банско
	9.00

9.30
11:00

12.30
13.30
14.30 

15.00
15.30
16:15
17.00

	Представяне на резултатите от анкетно проучване сред учениците в гр. София по темата за опасностите в интернет 
Кибертормозът сред подрастващите и ролята на училището за справяне с него 

Опасностите на децата и родителите в интернет
Обяд 

Децата и защитата на личните данни
Представяне на добри практики и кампании по темата за безопасен интернет 

Кафе пауза

Сигурност на децата във виртуална среда 
Представяне на тема: „Програма за превенция на проявите на агресия и насилие в училище“, създадена съвместно с МОН, на база изследване на БАН

Представяне на работния процес по разработване на Национална програма за превенция на насилието и злоупотребата с деца

Представяне на дейността на НТЛД 116 111


	Черноморска академия за сигурност – Владимир Брофенбронер

ДАЗД – главен експерт Георги Иванов
Агенция за защита на детето в киберпространството на Израел – г-н Елик Кацав
Черноморска академия за сигурност – Владимир Брофенбронер

ГДБОП 
Участници
Любомир Грънчаров и Олга Александрова
Комисията за защита на личните данни 

Явор Колев – експерт по темата от „Лев Инс“
Център за творческо обучение – Светлана Михайлова

доц. Диана Бакалова

Институт за изследване на населението и човека към БАН
Експерти от ДАЗД


	22 март, вторник
	Х-л „Регнум“ – гр. Банско
	9.30

10.30

12.30

13.30

14.30 

15.30
16.00

17.30

	Паралелен панел за директори на детски градини и психолози
Представяне на тема: „Агресията сред децата, повлияна от Ковид обстановката“

Представяне на тема: „Управление на конфликти. Емпатията в педагогическото обучение“ 

Обяд 

Представяне на тема: „Подобряване на взаимоотношенията с родителите. Емоционална интелигентност“

Представяне на тема: „Управление на професионалния стрес и емоциите“

Кафе пауза

Обучение на тема: „Кибертормоз сред подрастващите и ролята на училището за справяне с него“ (предназначено за психолози и директори на детски градини)

Обобщаване на предложенията от деня

	Проф. д-р Мария Баева

Софийски университет „Кл. Охридски
Участници

Черноморска академия за сигурност – Владимир Брофенбронер



	23 март, сряда
	Х-л „Регнум“ – гр. Банско
	09.30

10.00
11.00
	Организационни въпроси

Споделяне на добри практики по темата 

Обобщаване на резултатите от семинара и закриване на форума
	РУО – София-град, Столична община
Директори на училища и детски градини



Децата са нашето бъдеще

